
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO. 
 
 

 
PROCESSO LICITATÓRIO N° 063/2020 
PREGÃO  PRESENCIAL  N° 039/2020 

REGISTRO DE PREÇO Nº034/2019 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

 
Nº DO CONTRATO:143/2020. 
PARTES: Município de Recreio, Contratante eSYLVIA CAROLINA DOS 
SANTOS DE MOURA PEREIRA,Contratada. 
OBJETO:Futura e eventual Contratação de Pessoa jurídica Especializada no 

Fornecimento de Material de Higiene e Limpeza-Educação para atender a 

demanda da Secretaria Municipal de Educação e Cultura. 
DATA DE ASSINATURA: 17/08/2020. 

VIGÊNCIA: 17/08/2020 a 17/08/2021. 
 
VALOR: R$33.662,25(Trinta e trêsmileseiscentos e sessenta e doisreais e 
vinte e cincocentavos). 
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:Material de Consumo3.3.90.30.00. 
Ficha: 171/190/201/182 
Fonte:101/119/119/147 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal 8.666/93 – Processo Administrativo 
Licitatório nº 063/2020 – Pregão Presencial n° 039/2020-Registro de Preço nº 
034/2020-Ata de Registro nº 096/2020. 
 
SIGNATÁRIOS: José Maria André de Barros, Prefeito Municipal de Recreio, 
pelo Contratante eSYLVIA CAROLINA DOS SANTOS DE MOURA PEREIRA, 
pela ContratadaSYLVIA CAROLINA DOS SANTOS DE MOURA 
PEREIRA,Sabrina da Silva Rezende Fiorezie Janete Ferreira Rezende, como 
testemunhas. 
 


